
概
要
概
要

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、
厚くお礼申し上げます。
この度は、「まどゼミ」を下記の通り開催致します。
ご多忙中とは存じますが、
是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

お得意様 各位

株式会社LIXIL
北関東支社 長野支店

2019年７月26日(金) 13:０0～17:00 （12時30分開場）

エンドユーザーが住宅購入の際に重視する情報として、実際の

住まい手の「生の声」が注目されています。そこで、LIXILでは、

住宅購入予定者が信頼する情報を発信し続け大きな影響力のある

主婦の方々（心地よい暮らし研究会）による「奥さまが共感する

窓を中心とした差別化情報」をご提案致します。更にそれを実際

の設計に活かす考え方・手法についても著名建築家から直接お伝

えさせていただきます。

「まどゼミ」 開催の御案内

～心地よい暮らし研究会による～

奥さまが共感する
窓を中心とした差別化のご提案

「心地よい暮らし研究会」とは、
快適な暮らしとは何か？

住み心地のよい家とはどんな家か？
そんなことを日々考え、“自分らしい

心地よい暮らし”を追求する
お子様のいる主婦５名による会です。

1.

奥さまが共感する差別化ツール及び
商品のご紹介

ご来場者さまには、

奥さまが共感する！
窓の差別化ツール
（小冊子）をプレゼント！

3.

エンドユーザへの
販促にご活用
いただけます！

伊礼 智 先生

～著名建築家による～

1 についての具体的な
考え方・手法のご提案

2.

ホクト文化ホール
２階 小ホール

住所：長野県長野市若里1-1-3
電話：055-254-1000

会 場伊礼 智先生のご紹介

1985年 東京芸術大学美術学部建築科大学院修了
丸谷博男＋エーアンドエーを経て

1996年 伊礼智設計室開設
日本大学生産工学部建築工学科 非常勤講師

2016年～ 東京芸術大学美術学部建築科非常勤講師
2012年～ 「i-works project」を立ち上げる。
2013年 建築知識７００号記念号（３月号）にて

日本の住宅を変えた５０人＋αに選ばれる
2018年 トステム（LIXIL) LW開発のアドバイザーを務める 申し込み先 ㈱LIXIL長野支店 FAX: 0263-85-2501 手塚宛


